

Art Book Agency ApS

Flæsketorvet 38B, 1711 København V

CVR-nr. 40 13 85 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Nicola Helweg Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Art Book Agency ApS Flæsketorvet 38B 1711 København V
	CVR-nr.: 40 13 85 52
	Stiftet: 3. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicola Helweg Thomasen, direktør Casper Nilsson, direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomheden som et agentur og kreativ service, som har til hensigt at skabe merværdi og arbejde for den danske filmbranches Art Department, Kostume og Make-up profiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.070 mod 103.276 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	760.018	136.566
1 Personaleomkostninger	-739.877	0
Driftsresultat	20.141	136.566
Andre finansielle indtægter	555	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.128	-3.414
Resultat før skat	12.568	133.152
3 Skat af årets resultat	-3.498	-29.876
Årets resultat	9.070	103.276
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.070	103.276
Disponeret i alt	9.070	103.276

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.447	314.504
Andre tilgodehavender	119.430	27.680
Periodeafgrænsningsposter	9.900	9.900
Tilgodehavender i alt	<u>178.777</u>	<u>352.084</u>
Likvide beholdninger	<u>709.992</u>	<u>256.299</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>888.769</u>	<u>608.383</u>
Aktiver i alt	<u>888.769</u>	<u>608.383</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	221.707	212.637
Egenkapital i alt	<u>261.707</u>	<u>252.637</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	574.267	314.056
Selskabsskat	3.498	29.876
Anden gæld	29.297	604
Periodeafgrænsningsposter	20.000	11.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.062</u>	<u>355.746</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>627.062</u>	<u>355.746</u>
 Passiver i alt	 <u>888.769</u>	 <u>608.383</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Reserve for iværksætter selskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	8.000	32.000	109.361	149.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	103.276	103.276
Overført fra frie reserver	32.000	0	0	32.000
Overført til reserver	0	-32.000	0	-32.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	212.637	252.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.070	9.070
	40.000	0	221.707	261.707

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	733.039	0
Andre omkostninger til social sikring	6.838	0
	739.877	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.128	3.414
	8.128	3.414
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.498	29.876
	3.498	29.876
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Husleje		29
Eventualforpligtelser i alt		29
